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SURAT TUGAS
No. 012/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MUNAWAR, S.TP, M. Msi, Ph.D
No. Dosen / NIP : 5709 / 202080208
NIDN / NIDK : 0324066901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : KP. PANCORAN MAS, RT/RW. 005/017,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCS220 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CTI311 Data Mining 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CCC120 Struktur Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 CCC120 Struktur Data 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CSD310 Data Warehouse 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CME103 Topik dalam Business Intelligence 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Struktur Data (3 sks) Ruang : LAB-B
Kode : CCC120 Kelas : KJ002 Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23
10:00-
12:30 Introduction

Senin
20-3-23

10:00-
12:30 Intro to data structure Intro to data structure 60    

2
Senin

27-3-23
10:00-
12:30 ARRAY

Senin
27-3-23

10:00-
12:30 Array Array 58    

3
Senin
3-4-23

10:00-
12:30 STRUCT

Senin
3-4-23

10:00-
12:30 Struct Struct 58    

4
Senin

10-4-23
10:00-
12:30 Searching Algorithm

Senin
10-4-23

10:00-
12:30 Searching Algorithm Searching Algorithm 58    

5
Kamis

11-5-23
15:30-
18:00

Kamis
11-5-23

15:30-
18:00 Function Function 23    

6
Senin
8-5-23

10:00-
12:30

Senin
8-5-23

10:00-
12:30 Selection and Insertion Selection and Insertion 29    

7
Senin

15-5-23
10:00-
12:30

Senin
15-5-23

10:00-
12:30 Recursive Recursive 29    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Struktur Data (3 sks) Ruang : LAB-B
Kode : CCC120 Kelas : KJ002 Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

17-6-23
13:00-
15:30

Sabtu
17-6-23

13:00-
15:30 Link List and Recursion Link List and Recursion 29    

9
Senin

12-6-23
10:00-
12:30

Senin
12-6-23

10:00-
12:30 Stacks and queues Stacks and queues 29    

10
Senin

19-6-23
10:00-
12:30

Senin
19-6-23

10:00-
12:30 Doubly Linked List Doubly Linked List 29    

11
Senin

26-6-23
10:00-
12:30

Senin
26-6-23

10:00-
12:30 Graph Graph 30    

12
Senin
3-7-23

10:00-
12:30

Senin
3-7-23

10:00-
12:30 Tree Tree 30    

13
Senin

10-7-23
10:00-
12:30

Senin
10-7-23

10:00-
12:30 Depth/ Breath First Search Depth/ Breath First Search 30    

14
Senin

17-7-23
10:00-
12:30

Senin
17-7-23

10:00-
12:30

Review linked list, double linked list and hash data
structure

Review linked list, double linked list and hash data
structure 30    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CCC120 Kelas : KJ002 Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
Matakuliah : Struktur Data  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS NA Nilai Akhir
40 % 60 % Angka Huruf

1 20220801001 Matthew Christian Susanto 55 85 73 3,00 B
2 20220801002 Muhammad Saldy Ramadhan 65 73 69,8 3,00 B
3 20220801004 Muflih Hilmi Abiyyu 65 77 72,2 3,00 B
4 20220801006 Muhammad Abdul Hakim Munabari 65 82 75,2 3,30 B+
5 20220801009 Jody Kalim 65 73 69,8 3,00 B
6 20220801010 Reza Prakosta 41 74 60,8 2,00 C
7 20220801017 Valencia Patrice Gracia Pangaribuan 75 65 69 3,00 B
8 20220801023 Hendrick 60 65 63 2,30 C+
9 20220801030 Wiji Wiku Aditama Alkohara 60 60 60 2,00 C

10 20220801051 Filbert Chiuman 55 80 70 3,00 B
11 20220801056 Shiska Riani 60 75 69 3,00 B
12 20220801063 Adrian Fathurahman 46 70 60,4 2,00 C
13 20220801067 Lutfi Putra Ardhana 60 65 63 2,30 C+
14 20220801087 Zul Tiandra Rifandy 75 79 77,4 3,70 A-
15 20220801093 Gavin Adlan Hidayat 65 58 60,8 2,00 C
16 20220801115 Adam Mohammad Nur 60 66 63,6 2,30 C+
17 20220801117 Niken Amanda 75 55 63 2,30 C+
18 20220801131 Muhammad Naufal Dzaky 65 80 74 3,30 B+
19 20220801133 Gede Ananda 55 65 61 2,00 C
20 20220801134 Wayan Carfanda Narvli 68 81 75,8 3,30 B+
21 20220801141 Iqbal Maulana 55 70 64 2,30 C+
22 20220801145 Nezla Ukhtasya Saputra 60 65 63 2,30 C+
23 20220801147 I Nyoman Budiyasye 62 65 63,8 2,30 C+
24 20220801150 Mellanda Putri 66 40 50,4 1,00 D
25 20220801153 Syifa Azzahra 55 70 64 2,30 C+
26 20220801156 Hanif Dwi Prasetyo 65 58 60,8 2,00 C
27 20220801157 Agus Setiawan 42 73 60,6 2,00 C
28 20220801159 Azmi Nailal Hadi 50 73 63,8 2,30 C+
29 20220801166 Muhammad Fariz Satria Maulana 65 85 77 3,70 A-
30 20220801245 Ilham Bayu Pratama 35 65 53 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
NIP. NIP. 5709
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D. (5709)
Kode MK dan Seksi : CCC120 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (LAB-B)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

11
Mei

08
Mei

15
Mei

17
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. MATTHEW CHRISTIAN SUSANTO 20220801001 H H H H A H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD SALDY RAMADHAN 20220801002 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUFLIH HILMI ABIYYU 20220801004 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMMAD ABDUL HAKIM MUNABARI 20220801006 H H H H H H H H H H H H H H
5. JODY KALIM 20220801009 H H H H H H H A H H H H H H
6. REZA PRAKOSTA 20220801010 H H H H H H H H H H H H H H
7. VALENCIA PATRICE GRACIA PANGARIBUAN 20220801017 H H H H A H H H H H H H H H
8. HENDRICK 20220801023 H H H H H H H H H H H H H H
9. WIJI WIKU ADITAMA ALKOHARA 20220801030 H H H H H H H H H H H H H H
10. FILBERT CHIUMAN 20220801051 H H H H A H H H H H H H H H
11. SHISKA RIANI 20220801056 H H H H H H H H H H H H H H
12. ADRIAN FATHURAHMAN 20220801063 H H H H H A H H H H H H H H
13. LUTFI PUTRA ARDHANA 20220801067 H H H H H H H H H H H H H H
14. ZUL TIANDRA RIFANDY 20220801087 H H H H H H H H H H H H H H
15. GAVIN ADLAN HIDAYAT 20220801093 H H H H H H H H H H H H H H
16. ADAM MOHAMMAD NUR 20220801115 H A H H H H H H H H H H H H
17. NIKEN AMANDA 20220801117 H H H H A H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD NAUFAL DZAKY 20220801131 H H A H A H H H H H H H H H
19. GEDE ANANDA 20220801133 H H H H H H H H H H H H H H
20. WAYAN CARFANDA NARVLI 20220801134 H H H H H H H H H H H H H H
21. IQBAL MAULANA 20220801141 H A H H H H H H H H H H H H
22. NEZLA UKHTASYA SAPUTRA 20220801145 H H H H A H H H H H H H H H
23. I NYOMAN BUDIYASYE 20220801147 H H H H H H A H H H H H H H
24. MELLANDA PUTRI 20220801150 H H H H H H H H H H H H H H
25. SYIFA AZZAHRA 20220801153 H H H H A H H H H H H H H H
26. HANIF DWI PRASETYO 20220801156 H H H H H H H H H H H H H H
27. AGUS SETIAWAN 20220801157 H H H H H H H H H H H H H H
28. AZMI NAILAL HADI 20220801159 H H H A H H H H H H H H H H
29. MUHAMMAD FARIZ SATRIA MAULANA 20220801166 H H H H H H H H H H H H H H
30. ILHAM BAYU PRATAMA 20220801245 H H A A H H H H A A H H H H


